 Napište nám zprávu
Zpráva byla úspěšně odeslána
Zprávu se nepodařilo odeslat
 Jméno  
 E-mail  
 Napište nám zprávu
 Vaše zpráva





   
       
         
 
 
           Speciální 10% slevový kupon:  10sleva 
 Všechny objednávky nad 999 Kč přes Zásilkovnu POŠTOVNÉ ZDARMA 


    Menu 	  Novinky 
	  Ženy 
	  Muži 
	  Děti 
	  Kožené zboží 
	  Cestování a výlety 
	  Ostatní 
	  Výprodej 

 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     

  Menu
	                        
 ×


	          
	        0  
	          0     0  Kč  

	CZ
	SK



 
 Ženy	 Kabelky Kabelky Barva	Béžové kabelky
	Bílé kabelky
	Černé kabelky
	Červené kabelky
	Fialové kabelky
	Hnědé kabelky
	Khaki kabelky
	Modré kabelky
	Oranžové kabelky
	Růžové kabelky
	Smetanové kabelky
	Stříbrné kabelky
	Šedé kabelky
	Tyrkysové kabelky
	Vínové kabelky
	Zelené kabelky
	Zlaté kabelky
	Žluté kabelky
	Vícebarevné kabelky
	Jednobarevné kabelky


 Velikost	Velké kabelky
	Střední kabelky
	Malé kabelky


 Typ	Zipové kabelky
	Klopnové kabelky
	Crossbody
	Kabelka / batoh
	Shopper/nákupní kabelky
	Psaníčka
	Ledvinky
	Vaky
	Kufříkové kabelky
	Plážové tašky
	Kabelky do ruky
	Kabelky přes rameno
	Kabelkové sety
	Přídavné popruhy


 Příležitost	Business kabelky
	Plesové kabelky
	Společenské kabelky
	Volnočasové kabelky
	Sportovní kabelky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Batohy Batohy Barva	Béžové batohy
	Bílé batohy
	Černé batohy
	Červené batohy
	Fialové batohy
	Hnědé batohy
	Khaki batohy
	Modré batohy
	Oranžové batohy
	Růžové batohy
	Smetanové batohy
	Stříbrné batohy
	Šedé batohy
	Tyrkysové batohy
	Vínové batohy
	Zelené batohy
	Žluté batohy
	Vícebarevné batohy
	Jednobarevné batohy


 Velikost	Velké batohy
	Střední batohy
	Malé batohy


 Typ	Zipové batohy
	Klopnové batohy


 Příležitost	Batohy na notebook
	Městské batohy
	Studentské batohy
	Sportovní batohy
	Volnočasové batohy


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Peněženky Peněženky Barva	Béžové peněženky
	Bílé peněženky
	Černé peněženky
	Červené peněženky
	Fialové peněženky
	Hnědé peněženky
	Modré peněženky
	Oranžové peněženky
	Růžové peněženky
	Stříbrné peněženky
	Šedé peněženky
	Tyrkysové peněženky
	Vínové peněženky
	Zelené peněženky
	Zlaté peněženky
	Žluté peněženky
	Vícebarevné peněženky
	Jednobarevné peněženky


 Velikost	Dlouhé peněženky
	Střední peněženky
	Malé peněženky


 Typ	Klopnové peněženky
	Zipové peněženky
	Rámové peněženky
	Peněženky se zápinkou


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Etue a organizéry Etue a organizéry Barva	Černé etue
	Červené etue
	Hnědé etue
	Modré etue
	Zlaté etue
	Vícebarevné etue


 Typ	Dokladové etue
	Kosmetické etue
	Organizéry do kabelky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Opasky Opasky Barva	Bílé opasky
	Červené opasky
	Hnědé opasky
	Modré opasky
	Růžové opasky
	Šedé opasky
	Vínové opasky
	Žluté opasky


 Šířka	2 cm
	3 cm
	4 cm


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Deštníky Deštníky Velikost	Velké deštníky
	Malé deštníky


 Typ	Skládací deštníky
	Holové deštníky


 Způsob otevírání	Plně automatické deštníky
	Vystřelovací deštníky
	Mechanické deštníky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Péče o tělo Péče o tělo Kosmetika	Dezinfekční gely


 Manikúry	Manikúrní sety
	Nůžky na nehty a kůži
	Pilníky
	Štipky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Doplňky Doplňky Oděvní doplňky	Šály
	Šátky
	Zimní čepice


 Galanterie	Přívěsky 
	Náramky
	Přídavné popruhy


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     





 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     



 Muži	 Tašky Tašky Barva	Bílé tašky
	Černé tašky
	Červené tašky
	Hnědé tašky
	Modré tašky
	Šedé tašky
	Zelené tašky


 Velikost	Malé tašky
	Velké tašky 


 Typ	Dokladové etue
	Crossbagy
	Ledvinky
	Tašky přes rameno
	Tašky na notebook
	Kosmetické etue


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Aktovky a kufříky Aktovky a kufříky Typ	Aktovky a kufříky do ruky
	Aktovky a kufříky přes rameno
	Aktovky a kufříky na notebook


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Batohy Batohy Barva	Černé batohy
	Červené batohy
	Hnědé batohy
	Khaki batohy
	Modré batohy
	Šedé batohy
	Zelené batohy
	Žluté batohy


 Velikost	Velké batohy
	Malé batohy


 Typ	Batohy na notebook
	Studentské batohy
	Sportovní batohy
	Volnočasové batohy
	Městské batohy


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Peněženky Peněženky Barva	Černé peněženky
	Červené peněženky
	Hnědé peněženky
	Modré peněženky
	Šedé peněženky
	Zelené peněženky


 Typ	 Peněženky na šířku 
	Peněženky na výšku
	Dolarovky 
	Dokladovky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Etue Etue Barva	Černé etue
	Hnědé etue
	Modré etue


 Typ	Dokladové etue
	Kosmetické etue


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Oblečení Oblečení Trička	S krátkým rukávem


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Opasky Opasky Barva	Černé opasky
	Hnědé opasky
	Modré opasky


 Šířka	3,5 cm
	4 cm


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Deštníky Deštníky Velikost	Velké deštníky
	Malé deštníky


 Typ	Skládací deštníky
	Holové deštníky


 Způsob otevírání	Plně automatické deštníky
	Mechanické deštníky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Péče o tělo Péče o tělo Kosmetika	Dezinfekční gely


 Manikúry	Manikúrní sety
	Nůžky na nehty a kůži
	Pilníky
	Štipky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Doplňky Doplňky Oděvní doplňky	Šle


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     





 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     



 Děti	 Oblečení Oblečení Bundy kabáty vesty	Pro holky
	Pro kluky
	Zimní bundy 
	Jarní a podzimní bundy


 Mikiny svetry	Pro holky
	Pro kluky
	Přes hlavu
	Na zapínání
	S kapucí
	Bez kapuce


 Trička tílka košile	Pro holky
	Pro kluky
	Trička
	Tílka
	Košile


 Kalhoty	Pro holky
	Pro kluky
	Džíny
	Elegantní
	Kraťase
	Outdoor
	Tepláky 
	Zimní kalhoty


 Dívčí šaty	Šaty 
	Sukně
	Overaly


 Doplňky	Čepice a kšiltovky
	Rukavice
	Pyžama
	Ponožky
	Punčocháče


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Obuv Obuv Celoroční boty 	Pro holky
	Pro kluky


 Letní boty	Pro holky
	Pro kluky


 Holínky	Pro holky
	Pro kluky


 Tenisky	Pro holky


 Plážová obuv	Pro holky
	Pro kluky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Školní potřeby Školní potřeby Aktovky a batohy	Pro 1. třídu
	Pro 1. stupeň
	Pro 2. stupeň
	Pro starší studenty


 Pouzdra a penály	Pro 1. stupeň
	Pro starší studenty


 Batůžky a vaky	Pro menší děti
	Pro větší děti


 Doplňky	Pytlíky
	Desky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Batůžky a vaky Batůžky a vaky Pro menší děti
 Pro větší děti
 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Peněženky
	 Deštníky
	 Pro kojence Pro kojence Kabátky bundy mikiny svetry vesty	Pro holky
	Pro kluky
	Kabátky
	Bundy
	Mikiny
	Vesty
	Svetry


 Kalhoty tepláky legíny kraťase	Pro holky
	Pro kluky
	Kalhoty
	Tepláky
	Legíny
	Kraťase


 Trička košile body	Pro holky
	Pro kluky
	Trička
	Košile
	Body


 Dupačky komplety overaly	Pro holky
	Pro kluky
	Dupačky
	Komplety
	Overaly


 Šaty sukně	Šaty


 Capáčky	Pro holky
	Pro kluky


 Doplňky	Přebalovací tašky
	Čepice, rukavice, šály
	Pyžama
	Ponožky
	Plavky
	Deky
	Pleny


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     





 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     



 Kožené zboží	 Pro ženy Pro ženy Kabelky	Zipové 
	Klopnové
	Psaníčka
	Crossbody
	Ledvinky


 Batohy	Zipové 
	Klopnové


 Peněženky	Dlouhé
	Střední
	Malé


 Etue	Dokladové
	Kosmetické


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Pro muže Pro muže Tašky	Přes rameno / do ruky
	Crossbagy
	Ledvinky


 Aktovky a kufříky	Jednokomorové
	Dvoukomorové
	Tříkomorové
	Čtyřkomorové 


 Batohy	Zipové 
	Klopnové


 Etue	Dokladové
	Kosmetické


 Peněženky	Na šířku
	Na výšku
	Dokladovky
	Dolarovky


 Opasky	Šířka 4 cm


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Pro všechny Pro všechny Cestovní tašky 	Do ruky
	Přes rameno


 Spisové desky	Formát A4


 Číšnické peněženky a kapsy 	Kasírky
	Kapsy na kasírky


 Obaly na doklady	Pouzdra na doklady
	Pouzdra na vizitky a karty
	Pouzdra na cigarety


 Klíčenky	Klíčenky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     





 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     



 Cestování a výlety	 Cestovní kufry Cestovní kufry Barva	Černé kufry
	Modré kufry
	Šedé kufry
	Růžové kufry
	Fialové kufry


 Velikost	Malé kufry
	Střední kufry
	Velké kufry 
	Sety kufrů


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Cestovní tašky Cestovní tašky Barva	Černé tašky
	Hnědé tašky
	Modré tašky
	Šedé tašky
	Zelené tašky
	Růžové tašky


 Velikost	Malé tašky
	Velké tašky


 Typ	Přes rameno 
	Do ruky
	Ledvinky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Cestovní batohy Cestovní batohy Barva	Béžové batohy
	Černé batohy
	Hnědé batohy 
	Červené batohy
	Modré batohy
	Šedé batohy
	Zelené batohy


 Velikost	Velké batohy
	Střední batohy


 Typ	Zipové batohy
	Klopnové batohy


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Přebalovací tašky Přebalovací tašky  Barva	Černé tašky 
	Hnědé tašky 
	Modré tašky 
	Růžové tašky 
	Šedé tašky


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Doplňky pro cestování Doplňky pro cestování Organizéry	Do kufru
	Do kabelky
	Kosmetické etue


 Obaly na doklady	Pouzdra na doklady
	Pouzdra na vizitky a karty


 Visačky na zavazadla	Kožené visačky na zavazadla


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     





 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     



 Ostatní	 Příslušenství pro notebook Příslušenství pro notebook Brašny a aktovky na notebook	11,6"
	14"
	15,6"
	16,4"


 Batohy na notebook	11,6"
	14"
	15,6"
	16,4"


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Spisové desky Spisové desky Typ	Zipové
	Klopnové


 Způsob nošení	Bez držadla


 Velikost	Formát A4
	Formát A5


 Materiál	Přírodní pravá kůže


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Klíčenky
	 Číšnické peněženky Číšnické peněženky Kasírky	Černé kasírky
	Zelené kasírky


 Pouzdra na kasírky	Tvrdá pouzdra
	Měkká pouzdra


 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Pouzdra a obaly Pouzdra a obaly Cigaretová pouzdra
 Pouzdra na brýle
 Penály na psací potřeby
 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     




	 Respirátory a roušky Respirátory a roušky Respirátory FFP2
 Ochranné roušky
 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     





 Doprava ZDARMA od 1000 Kč +420 771 151 094 info@kandoo.cz     



 +420 771 151 094 info@kandoo.cz



	Kandoo.cz
	Stránka není k dispozici

 Stránka, kterou hledáte, není k dispozici

 Hledáte něco konkrétního? 
 



  Domů 




  Akce | slevy | novinky Přihlaste se do našeho newsletteru a získejte exkluzivní nabídky!  Odeslat 

 Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


                

Cookies & ochrana soukromí
 Pokračovat bez přijetíAbychom Vám zajistili ještě lepší nákupní zážitek, používáme na našem e-shopu sadu analytických a marketingových nástrojů, které nám s tím pomáhají. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s využitím cookies a předáním našim partnerům pro personalizaci na reklamních sítích. Pomocí tlačítka "Přizpůsobit" si můžete upravit nastavení cookies dle vlastního uvážení.
 Vyberte cookies, které chcete přijmout:  Technické  Marketingové  Analytické
 Přijmout vybrané
 Přizpůsobit Přijmout vše


 
Máte dotaz?
 Zavolejte nám +420 771 151 094 Napište nám info@kandoo.cz Pondělí - Pátek od 9:00 do 15:00

 Kandoo	Proč u nás nakupovat
	Ochrana osobních údajů
	Zásady používání cookies
	Kontakty


 Nákup	Ceník dopravy a platby
	Obchodní podmínky


 Poradce	Výměna zboží
	Vrácení zboží
	Reklamace zboží
	Reklamační řád
	Ošetření, údržba a nosnost zboží


 Sociální sítě        


 
 Copyright 2022 Kandoo s.r.o. všechna práva vyhrazena. 

Vytvořil prestaservis. eshopy na míru

 

  × 
Kandoo!
  OK 




Produkt byl přidán do košíku
  × 

 Objednejte ještě za 1 000 Kč a máte DOPRAVU ZDARMA přes Balíkovnu a Zásilkovnu.
 Objednejte ještě za 2 000 Kč 
a máte DOPRAVU ZDARMA všemi způsoby dopravy.


   Pokračovat v nákupu  Přejít do košíku 





 Probíhá zpracování Vaší objednávky


 
